

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลฝั่งแดง	อำเภอเมืองมุกดาหาร	จังหวัดมุกดาหาร
ประเภทงาน	เสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต		
สถานที่ก่อสร้าง	สายบ้านนางเจริญ - บ้านนางดวง หมู่ที่ 5 บ้านนาคำ		
เจ้าของงาน	เทศบาลตำบลฝั่งแดง อำเภอเมืองมุกดาหาร ออกแบบและรายการ		
ประมาณการตาม	แบบประเมินราคางานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม	จำนวน	1 แผ่น
ประมาณราคา	เมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2569	ตามแบบเลขที่	

ผู้ประมาณราคา (นายฉัตรมงคล ปริสิทธิ์) ผู้ช่วยช่างโยธา ตรวจ (นางสาววิจิตรวรรณ ไชยประเสริฐ) ผู้อำนวยการกองช่าง เห็นชอบ (นางวิไลวรรณ พันโกฏี) ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน ปลัดเทศบาลตำบลฝั่งแดง อนุมัติ (นายธนากร วุฒิจันทร์) นายกเทศมนตรีตำบลฝั่งแดง	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (.....) ประธานกรรมการ (นางสาววิจิตรวรรณ ไชยประเสริฐ) ผู้อำนวยการกองช่าง (.....) กรรมการ (นายฉัตรมงคล ปริสิทธิ์) ผู้ช่วยนายช่างโยธา (.....) กรรมการ นายอุทร มงคลเทศ ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า
--	--

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านนางเจริญ - บ้านนางดวง หมู่ที่ 5 บ้านนาคำ ตำบลฝั่งแดง

ระยะทาง 275 กม. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,100.00 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.		-	-	-	-	-	
	- งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,100	16.04	17,644.00		-	-	
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.		-	-		-	-	(บน Prime Coat)
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	ตร.ม.	1,100	436.00	479,600.00		-	-	(บน Tack Coat) หนา 5 ซม.
2	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร								
	- งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	69	290.00	20,010.00		-	-	
3	งานอื่น ๆ								
	- ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของทางราชการ	ชุด	1	3,000.00		-	-		
	- ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของทางราชการ	ชุด		1,900.00		-	-		
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				517,254.00			-	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ				517,254.00			-	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ				(ห้าแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			517,254.00	

(นายฉัตรมงคล ปริสิทธิ์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา